



Skibby Idrætsklub - Generalforsamling 2010

24. februar 2010

1. Valg af dirigent, 3 stemmetællere samt mødesekretær

Johnny Berthelsen blev foreslået og valgt som Dirigent. Dirigenten konstaterede at Generalforsamlingen var rettidigt og lovligt indkaldt.
3 stemmetællere blev udpeget – Henrik Damsgaard, Michael Hansen og Flemming Slotsgaard. Bo Ellenton Jensen blev udpeget som mødesekretær.

2. Bestyrelsens beretning

Formanden for Skibby Idrætsklub forelagde nedenstående beretning.

I efteråret 2009 vedtog Bestyrelsen følgende vision og målsætning for Skibby Idrætsklub:

Skibby IK skal være den foretrukne klub for fodboldspillere med ambitioner i Hornsherred og omegn og give spillerne de bedst mulige sportslige betingelser for at udøve deres sport med henblik på særligt at fastholde spillerne i nærområdet, og derved skabe gode hold og videreudvikle spillernes individuelle færdigheder til gavn for såvel spillere og borgere i nærområdet.

Målsætning

I 2015 skal Skibby IK have både et herre - og et dame senior 11-mands hold i SBU Serie 1, samt have hold i de bedste SBU ungdomsrækker for årgangene U-15 og op for både drenge og piger.

Skibby IK skal i 2015 have hold i alle ungdomsårgange repræsenteret under SBU, for både drenge og piger.

Del mål (sportslig):

- At alle spillere er velkomne uanset kunnen.
- At SIK ikke må fokusere mere på resultaterne end at vi kan bibeholde et godt kammeratskab på tværs af afdelingerne og holdene.
- At vi skaber hold på alle niveauer, som kan spille teknisk fodbold gennem træning med mange boldberøringer, løbeskoling og koordination.
- At vi begynder at indstille og få spillere til SBU samlinger og på SBU hold.
- At Miniput ældste introduceres til 11-mands fodbold og at fra Lilleput og ældre spiller holdene så vidt muligt 11-mandsfodbold.

Del mål (organisation/struktur):

- At alle SBU hold har min. 1 træner og 1 holdleder.
- At alle trænere kan få betalt telefon, kørsel etc.
- At alle trænere for årgang U-13 og ældre, har gennemført DBU's B-1 træneruddannelse

Del mål (økonomi):

- At alle kamptrøjer og træningstøj bliver betalt af forældre / sponsorer.
- At vi forbedrer markedsføringen af SIK ungdom som Hornsherreds Elite Ungdomsfodbold Klub.

Som led i ovenstående, er der arrangeret trænerkurser for alle ungdomstrænere, til afholdelse forår og efterår, ligesom der er budgetteret med indkøb af bolde, således at der er bolde til alle, når der trænes.

Dertil kommer, at SIK i april måned får besøg af SBU's Pigeraket, så vi kan tiltrække endnu flere pigespillere.

Men, hvordan har det så set ud i 2009 ?

Som det fremgår af regnskabet, så er SIK gået fra et underskud på kr. 64.000 i 2008, til et overskud på kr. 166.000 i 2009. Den fornemme resultatforbedring på i alt kr. 230.000 skyldes i stor udstrækning det meget flotte arbejde som Byfestudvalget lagde i årets begivenhed, hvilket resulterede i en succesfuld Byfest, der gav et overskud på kr. 170.000.

Dertil kommer et stort arbejde fra Charlotte Rasmussen og Jette Tock i rollerne som henholdsvis Kasserer og Pengeopkræver, som har gjort at der forventes betydeligt færre kontingentrestancer ved udgangen af 2010, end der var ved indgangen til året.

Støtteforeningen har igen i år bidraget klækkeligt til klubkassen, gennem deres arbejde med kantinen, ligesom den årlige Kandis koncert har ydet et smukt bidrag igen i 2009.

Budgettet for 2010 er etableret på baggrund af at det skal balancere, uden at der indregnes indtægter for Byfesten 2010, hvilket er lykkedes, uden kontingentstigninger.

På det sportslige plan, så har SIK endelig, efter at have ventet næsten siden 1912, og efter megen politisk diskussion og efter meget intensivt lobbyarbejde af Steen Berthelsen, Henrik Forsberg, Bjarne Hansen og Henrik Kyvsgaard, fået lov af Frederikssund Kommune til at lade alle vide, at Skibby får en kunststof bane i år.

Den placeres på trekanten, mellem Hovedgaden og Hovedvej 53 og forventes at kunne tages i brug i efteråret 2010.

At få en mulighed for at kunne spille fodbold, også når vejret ikke er til fodbold på græsbaner, er noget SIK har ønsket sig i mange år og vi ser den kommende bane som en væsentlig forudsætning for at vi kan fasttømre vores vision om at SIK er den absolut førende fodboldklub i Hornsherred.

Vi vil sikre, at der på SIK's hjemmeside vil være løbende opdateringer på status af anlægsarbejdet.

Indtil videre, så kan vi dårligt vente til den første gravko går i gang.

Vores hold i ungdoms- og senior rækkerne har igen i år klaret sig fint, og vi kan her især nævne at der igen er et 3. Herre Senior hold, som vandt Motionsligaen med succes (kun 1 nederlag), og fra i år er blevet tilmeldt Serie 5. Vi skulle gerne bibeholde 3 faste seniorhold i fremtiden, så de unge også har bl.a. spilletid at se frem til, når de rykker op. Hvad angår medlemstallene, så havde SIK 58 medlemmer over 25 år og 220 medlemmer under 25 år ved indgangen til 2010, sammenholdt med respektive 60 og 217 for et år siden.

Vi er overbevist om, at med tanke på ikke alene de forbedrede faciliteter, men også vores nye målsætning for SIK, så vil vi opleve en vækst i medlemstallet i de kommende år.

Bestyrelsen ser frem til at fortsætte arbejdet med nye målsætning og med spillere, forældre og andre interesserede i det kommende år, og, som altid, der er arbejde til alle, som har lyst til at yde en indsats for at hjælpe SIK.

Bestyrelsen for Skibby Idrætsklub

Der var ingen kommentarer til Beretningen, som dermed blev godkendt.

3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år samt budget for det kommende år

Kassereren fremlagde regnskabet for 2009 og påpegede, at indtægterne er faldet fra 2008 til 2009 grundet nedskrivning af udestående kontingent restancer. Hvad angår de tilbageværende restancer, så er der skrevet til medlemmerne og dette har på kort tid medført indbetaling af kr. 10.000 alene fra ungdommen. (Side 6 i årsrapporten)

Hvad angående udestående tilgodehavender (side 7), så udgør sponsorater kr. 50.000 og rest beløb på ca. kr. 75.000 er kontingentrestancer.

De skyldige omkostninger under kortfristet gæld (side 8) er steget, grundet manglende modtagelse af kørselsregnskaber fra nogle trænere.

Omkostningerne ved Kattegat Cup i 2009 var langt højere end i 2008 (Side 9), og højere end forventet. Dette skyldes forøgede transportudgifter og især optimistisk forudbestilling af hold og deltagere, som har betydet, at klubben har betalt for hold og spillere, der ikke deltog i turneringen.

Henrik Damsgaard foreslog, at tilskuddet fra Frederikssund Kommune i regnskabet blev fordelt mellem Ungdoms- og Senior afdelingen, så man kunne se de reelle indtægter og omkostninger for hver afdeling. Kassereren påpegede, at tilskuddet er bogført under fælles indtægter (side 10), da det anvendes til at dække de fælles omkostninger. Henrik Damsgaard foreslog så, at der blev indsat en fodnote i fremtidige årsrapporter, der opgav det kommunale tilskud pr. ungdoms og senior spiller, således at interesserede selv kunne foretage de nødvendige udregninger.

Johnny Berthelsen spurgte hvorfor udgifterne til holdtilmeldinger er faldet fra 2008 til 2009. Kassereren ville undersøge sagen og vende tilbage. [*Svar fra Kassereren modtaget den 25. februar 2010 – "Der blev spurgt i går hvorfor holdtilmeldinger fra gået fra kr. 41.823 til kr. 16.191. Det er bare fordelt på to forskellige poster indendørs fodbold havde i 2008 kr. 350 og i 2009 kr. 25.264. Så beløbet er faktisk det samme i 2008 og 2009]*

Regnskabet blev godkendt.

Kassereren præsenterede budgettet for 2010. Udgangspunktet er et budget i balance, uden Byfest, hvilket er opnået, uden kontingentstigninger.

Det blev foreslået af Henrik Damsgaard, suppleret af Johnny Berthelsen, at man sikrede at klubben altid har en god likviditet, f.eks. kr. 100.000, hvilket Kassereren kunne bekræfte også er Bestyrelsens hensigt.

Det blev foreslået af Johnny Berthelsen, at man inkluderede tallene for 2008, så man kunne se udviklingen, ligesom at have budget tallene med i Årsrapporten ville gøre det lettere at få et overblik.

Henrik Damsgaard beklagede sig over, at Årsrapporten ikke blev tilsendt medlemmer, når de havde anmodet om det. Det blev bekræftet af Bestyrelsen at dette skal ske.

Budgettet blev godkendt.

4. Behandling af evt. indkomne forslag

Der var ikke modtaget nogen forslag.

5. Valg til Bestyrelsen i 2-årig periode.

Kasserer: Den nuværende kasserer – Charlotte Rasmussen – accepterede at fortsætte i endnu et år, da der ikke var nogen andre kandidater. Hun forbeholdt sig dog retten til efter et år at overlevere opgaven til Jette Tock, som allerede er ved at blive placeret i rollen som Kasserer-føl.

Seniorformand: Den nuværende, midlertidige, seniorformand – Bo Ellenton Jensen – accepterede at fortsætte i rollen, da der ikke var andre kandidater, dog fortsat med forbehold for at der findes en løsning med dommerpåsatning for seniorerne.

Behovet for Bestyrelses suppleanter blev diskuteret, og med tanke på den pt. 9-medlems store Bestyrelse, blev det besluttet at der ikke var behov for suppleanter.

Generalforsamlingen godkendte valgene.

6. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant

Den nuværende revisor har accepteret at påtage sig opgaven i endnu et år. Generalforsamlingen besluttede, at det ikke var nødvendigt at udpege en revisorsuppleant.

7. Eventuelt

Formanden nævnte, at han senest trækker sig ved næste Generalforsamling, men gerne ville trække sig nu, hvis der var andre kandidater – hvilket der ikke var.

Henrik Damsgaard understregede vigtigheden af at klubben udtrykte sin påskønnelse af forældre, som ydede en ekstra indsats, for at motivere dem til at deltage aktivt and ansøre andre til også at hjælpe.

Henrik Damsgaard ville også vide om klubben indhentede børneattester og Formanden bekræftede at klubben overholder loven til punkt og prikke, samt at man ikke kan indhente børneattester for midlertidig medhjælp, med mindre de skriftligt accepterer at dette sker. Det blev besluttet, at det skal understreges overfor ungdomstrænerne, at hvis de får fast hjælp af specifikke forældre, så skal Ungdomsudvalget orienteres, så der kan indhentes tilladelse til at fremskaffe en børneattest.

Henrik Damsgaard efterlyste et mere aktivt Ungdomsudvalg i sagen om manglende trænere til U-13 og U-15 pigeholdene. Ungdomsformanden kunne oplyse, at dette var et punkt på det Bestyrelsesmøde, som var planlagt til afholdelse lige efter Generalforsamlingen.

Da der ikke var flere punkter under Eventuelt, takkede Dirigenten for god ro og orden, og erklærede Generalforsamlingen for overstået.